

*Fynbo Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV*

CVR-nr: 19 70 69 74

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fynbo Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

Telefon: 66 17 54 17
E-mail: mail@fynbo-revision.dk

CVR-nr.: 19 70 69 74
Stiftet: 5. december 1996
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Lund Jespersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 761 tkr. mod 291 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.722.239	1.421.712
1 Personaleomkostninger	865.600-	903.759-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	86.700-	86.700-
DRIFTSRESULTAT	769.939	431.253
Andre finansielle indtægter	214.209	40.880
Andre finansielle omkostninger	1.019-	90.313-
RESULTAT FØR SKAT	983.129	381.820
Skat af årets resultat	222.477-	91.259-
ÅRETS RESULTAT	760.652	290.561
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	660.652	190.561
DISPONERET I ALT	760.652	290.561

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	399.900	486.600
Materielle anlægsaktiver	399.900	486.600
Deposita.....	24.300	24.300
Finansielle anlægsaktiver	24.300	24.300
ANLÆGSAKTIVER	424.200	510.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.996	47.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.867
Selskabsskat	0	14.706
Andre tilgodehavender	1.604.192	1.507.146
Tilgodehavender	1.754.188	1.627.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	471.110	510.650
Værdipapirer og kapitalandele	471.110	510.650
Likvide beholdninger	968.088	229.340
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.193.386	2.367.069
AKTIVER	3.617.586	2.877.969

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.102.581	2.441.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
EGENKAPITAL	3.327.581	2.666.929
Hensættelse til udskudt skat	31.641	31.936
HENSATTE FORPLIGTELSER	31.641	31.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.577	16.614
Selskabsskat	86.894	0
Anden gæld	167.893	162.490
Kortfristede gældsforpligtelser	258.364	179.104
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	258.364	179.104
PASSIVER	3.617.586	2.877.969

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	751.692	774.963
Pensioner	100.135	111.625
Andre omkostninger til social sikring	13.773	17.171
Personaleomkostninger i alt	865.600	903.759